(Studi Komparatif Epistemologi Ilmu Kalam), Kontemplasi Jurnal Ilmu-

Ilmu Ushuludin, Vol. 8 N0. 1 Agustus 25 2020.

Rahman, Fazlur. 1982. Islam dan Modernitas (Tentangan Transformasi

Intelektual). Bandung: Pustaka.

Rahman, Fazlur. 1984. Islam. Bandung: Penerbit Pustaka.

Rahman, Fazlur. 1415H-1995M. Membuka Pintu Ijtihad. Bandung: Pustaka.

Rahman, Fazlur. 1431H- 2010M. Filsafat Shadra. Bandung: Pustaka.

Rahman, Fazlur. 1417 H-1996 M. Tema Pokok Al-Qur‟an. Bandung: Pustaka.

Ramadan, Muhammad, Pemikiran Teologi Fazlur Rahman, Jurnal Teologia Vol.

25 No. 2 Juli-Desember 2014.

Rostitawati, Tita. Neo-modernisme Fazlur Rahman dan Implikasinya Dalam

Pendidikan Islam, Jurnal Irfani vol. 13 no. 1 2017.

Ruslin, Ris‟An. 2014.